Извещение о проведении электронного аукциона для закупки №0862300039622000177
	
	

	Общая информация
	

	Номер извещения
	0862300039622000177

	Наименование объекта закупки
	Поставка оборудования в столовую

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Электронный аукцион

	Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	РТС-тендер

	Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	http://www.rts-tender.ru

	Размещение осуществляет
	Уполномоченный орган
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА"

	Контактная информация
	

	Организация, осуществляющая размещение
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА"

	Почтовый адрес
	Российская Федерация, 624250, Свердловская обл, Заречный г, УЛИЦА НЕВСКОГО, 3

	Место нахождения
	Российская Федерация, 624250, Свердловская обл, Заречный г, УЛИЦА НЕВСКОГО, 3

	Ответственное должностное лицо
	Мыскина Наталья Геннадьевна

	Адрес электронной почты
	u.zakaza@mail.ru

	Номер контактного телефона
	8-34377-72901

	Факс
	8-34377-72901

	Дополнительная информация
	Ответственное должностное лицо Заказчика: Вольхина Екатерина Сергеевна, zarech_sch1@mail.ru Телефон: 8-34377-75793

	Информация о процедуре закупки
	

	Дата и время окончания срока подачи заявок
	03.08.2022 08:00

	Дата проведения процедуры подачи предложений о цене контракта либо о сумме цен единиц товара, работы, услуги
	03.08.2022

	Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	05.08.2022

	Условия контрактов 
	

	Начальная (максимальная) цена контракта
	182198.05 Российский рубль

	Идентификационный код закупки
	223660900843066830100100180012893244

	Требования заказчиков
	

	1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"
	

	Начальная (максимальная) цена контракта
	182198.05 Российский рубль

	Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

	Дата начала исполнения контракта
	0 календарных дней с даты заключения контракта

	Срок исполнения контракта
	40 календарных дней с даты начала исполнения контракта

	Закупка за счет бюджетных средств
	Нет

	Закупка за счет собственных средств организации
	Да

	Финансовое обеспечение закупки
	

		Всего: 
	Оплата за 2022 год 
	Оплата за 2023 год 
	Оплата за 2024 год 
	Сумма на последующие годы 

	182198.05
	182198.05
	0.00
	0.00
	0.00




	Этапы исполнения контракта
	

	Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

	Финансирование за счет собственных средств

		Итого
	Сумма контракта (в валюте контракта)

	
	на 2022 год 
	на 2023 год 
	на 2024 год 
	на 2025 год 

	
	1
	2
	3
	4

	
	182198.05
	0
	0
	0

	
	182198.05
	0.00
	0.00
	0.00




	
	

		Код видов расходов
	Сумма контракта (в валюте контракта)

	
	на 2022 год 
	на 2023 год 
	на 2024 год 
	на 2025 год 

	1
	2
	3
	4
	5

	244
	182198.05
	0
	0
	0

	Итого
	182198.05
	0.00
	0.00
	0.00




	Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
	624250, Свердловская область, г. Заречный ул. Ленинградская, д. 6а

	Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона № 44-ФЗ 
	Да

	Обеспечение заявки
	

	Требуется обеспечение заявки
	

	Размер обеспечения заявки
	1821.98 Российский рубль

	Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в закупке, а также условия гарантии
	В соответствии с действующим законодательством о контрактной системе

	Реквизиты счета в соответствии с п.16 ч. 1 ст. 42 Закона № 44-ФЗ
	"Номер расчётного счёта" 03232643657370006200
"Номер лицевого счёта" 05906550480
"БИК" 016577551
"Наименование кредитной организации" Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
"Номер корреспондентского счета" 40102810645370000054

	Обеспечение исполнения контракта
	

	Требуется обеспечение исполнения контракта
	

	Размер обеспечения исполнения контракта
	10.00%

	Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению
	В соответствии с действующим законодательством о контрактной системе

	Платежные реквизиты
	"Номер расчётного счёта" 03232643657370006200
"Номер лицевого счёта" 05906550480
"БИК" 016577551
"Наименование кредитной организации" Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
"Номер корреспондентского счета" 40102810645370000054

	Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

	Требуется гарантия качества товара, работы, услуги
	Нет

	Обеспечение гарантийных обязательств
	

	Обеспечение гарантийных обязательств не требуется
	

	Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

	Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Объект закупки
	

		Российский рубльТип объекта закупки
	Товар 



	Наименование товара, работы, услуги по ОКПД2, КТРУ
	Код позиции
	Характеристики товара, работы, услуги
	Заказчик
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения
	Стоимость позиции

	
	
	Наименование характеристики
	Значение характеристики
	Единица измерения характеристики
	
	
	
	
	

	Шкаф жарочный
	28.93.15.128-00000002
	
		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"



	Штука
		1 (из 1)



	79226.00
	79226.00

	
	
	Подсветка рабочей камеры
	Да
	
	
	
	
	
	

	
	
	Регулировка по высоте ножек
	Да
	
	
	
	
	
	

	
	
	Класс энергетической эффективности
	А
	
	
	
	
	
	

	
	
	Наличие таймера
	Да
	
	
	
	
	
	

	
	
	Наличие термостата
	Да
	
	
	
	
	
	

	
	
	Тип конвекционного обмена
	Естественный
	
	
	
	
	
	

	
	
	Материал двери
	Сталь
	
	
	
	
	
	

	
	
	Необходимое напряжение сети
	220.0000
	Вольт
	
	
	
	
	

	
	
	Наличие гриля
	Нет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Максимальное количество противней в секции
	3.0000
	Штука
	
	
	
	
	

	
	
	Мощность
	> 10 и ≤ 15 
	Киловатт
	
	
	
	
	

	
	
	Объем духового шкафа
	> 80 
	Литр;^кубический дециметр
	
	
	
	
	

	
	
	Количество секций
	1.0000
	Штука
	
	
	
	
	

	
	
	Тип
	Электрический
	
	
	
	
	
	

	Плита электрическая 4-х комфорочная без жарочного шкафа на подставке
	28.93.15.122
	
		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"



	Штука
		1 (из 1)



	102972.05
	102972.05

	
	
	Количество конфорок, не менее 4 шт. Мощность одной конфорки, кВт: ≥3 Наличие духового шкафа: нет Необходимое напряжение сети, В: 220 Тип конфорок: электрические чугунные Габариты (ДхШхВ), мм: не менее 840х900х860 Материал изготовления: нержавеющая сталь Номинальная мощность, кВт: ≥12 Температура рабочей поверхности конфорки, С0: 480 Наличие аварийного предохранителя от перегрева: да Регулируемые по высоте ножки: да 
	
	
	
	
	


Итого: 182198.05 Российский рубль
Преимущества и требования к участникам
Преимущества
Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ
Требования к участникам
1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 
2 Требование к участникам закупок в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 
соответствие требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара, выполнение работы, оказание услуги, являющихся объектом закупки.
3 Требование об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации, включенной в такой реестр в связи отказом поставщика (подрядчика, исполнителя) от исполнения контракта по причине введения в отношении заказчика санкций и (или) мер ограничительного характера 
Ограничения
1 Запрет на допуск товаров, работ, услуг при осуществлении закупок, а также ограничения и условия допуска в соответствии с требованиями, установленными ст. 14 Закона № 44-ФЗ 
Дополнительная информация к ограничению отсутствует
	Вид требования
	Нормативно-правовой акт
	Обстоятельства, допускающие исключение из установленных запретов или ограничений
	Обоснование невозможности соблюдения запрета, ограничения допуска
	Примечание

	Запрет 
	Постановление Правительства РФ от 30.04.2020 № 616 "Об установлении запрета на допуск промышленных товаров, происходящих из иностранных государств, для целей осуществления закупок для государственных и муниципальных нужд, а также промышленных товаров, происходящих из иностранных государств, работ (услуг), выполняемых (оказываемых) иностранными лицами, для целей осуществления закупок для нужд обороны страны и безопасности государства"
	Присутствуют 
	запрет не применяется в связи закупкой одной единицы товара, стоимость которой не превышает 300 тыс. рублей, и закупки совокупности таких товаров, суммарная стоимость которых составляет менее 1 млн. рублей
	


Перечень прикрепленных документов
Обоснование начальной (максимальной) цены контракта 1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
Проект контракта 1 Проект государственного контракта
Описание объекта закупки Документы не прикреплены
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке
1 Требования к содержанию и составу заявки на участие в аукционе
Дополнительная информация и документы;1 Инструкция, 2 Аукционная документация, 3 Аукционная документация 



